
DÍLO JE CHRÁNĚNO DLE PLATNÉHO ZNĚNÍ AUTORSKÉHO ZÁKONA Č.121/2000 Sb.  A JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM SPOLEČNOSTI PERFECTO DESIGN s.r.o.,KOPÍROVÁNÍ A ŠÍŘENÍ DOKUMENTU LZE POUZE SE SOUHLASEM VLASTNÍKA

Jeseniova 1164/47, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Perfecto design s.r.o.

info@perfecto.cz, www.perfecto.cz

04/2024

+420 277 277 911

Koupelna K1, Koupelna K2, Toaleta T1

AUTOR VÝKRESU:  Ing. arch. Jindřich Kobr

ČTĚTE POPISKY PŘIPOJENÉ K TÉTO DOKUMENTACI

Z 240023 Tomáš Jágr    

AutoCAD SHX Text
TECHNICKÝ VÝKRES

AutoCAD SHX Text
Z HLEDISKA MATERIÁLU SE VYCHÁZELO Z NABÍDKY č. nPY2948 ZE DNE 15.3. 2024nPY2948 ZE DNE 15.3. 2024 ZE DNE 15.3. 2024



AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: -tento výkres neslouží pro provedení stavby -uvedené rozměry jsou v milimetrech a je kótována finální povrchová úprava -tento výkres je pouze schéma rozmístění zařizovacích předmětů a baterií a slouží jako podklad pro vypracování prováděcí dokumentace -v případě zásahu do stávajících konstrukcí je nutné ověřit statické, tepelné a akustické parametry oslabené konstrukce -součástí tohoto výkresu není řešení vzduchotechniky, vytápění, rozvodů vody a kanalizace ani elektroinstalací, tyto části musí řešit specialista se znalostí rozvodů v celém domě - požadavky na stavební připravenost pro osazení atypických dodávek (sklo, nábytek, stěrka) je nutné konzultovat  s vybraným dodavatelem s vybraným dodavatelem - případné změny zjištěné během dalšího stupně PD je nutné konzultovat se zpracovatelem tohoto výkresu - všechny ostré rohy obkladů jsou řešeny kamenicky - pokud není uvedeno jinak, uvažuje se šířka spáry 4 mm OBECNÉ POVINNOSTI DODAVATELE STAVEBNÍCH PRACÍ: - před započetím prací porovnat výkresovou dokumentaci se skutečným stavem, ověřit rozměry místnosti, kolize s nosnými prvky a vedením technologií - zkontrolovat zdali je v souladu dodané zboží a projektová dokumentace = není zakreslena stojánková baterie a dodána je podomítková - při převzetí zboží si vše pečlivě zkontrolovat z hlediska možného poškození a kompletnosti - důkladně se seznámit s dodanými výrobky z hlediska jejich montáže - důkladně se seznámit s potřebami stavební připravenosti pro navazující dodávky = nábytek, sklo, stěrky  - důkladně se seznámit s navrženým typem LED osvětlení z hlediska jeho umístění a kombinace s hliníkovými profily - překontrolovat skutečné rozměry obkladů a dlažeb z hlediska navrženého spárořezu a případně navrhnout úpravy - JEŠTĚ PŘED UZAVŘENÍM OBJEDNÁVKY ZKONTROLOVAT SPRÁVNOST VYPOČTENÉHO MNOŽSTVÍ OBKLADŮ A DLAŽEB



DÍLO JE CHRÁNĚNO DLE PLATNÉHO ZNĚNÍ AUTORSKÉHO ZÁKONA Č.121/2000 Sb.  A JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM SPOLEČNOSTI PERFECTO DESIGN s.r.o.,KOPÍROVÁNÍ A ŠÍŘENÍ DOKUMENTU LZE POUZE SE SOUHLASEM VLASTNÍKA

Jeseniova 1164/47, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Perfecto design s.r.o.

info@perfecto.cz, www.perfecto.cz

+420 277 277 911

AUTOR VÝKRESU:  Ing. arch. Jindřich Kobr

ČTĚTE POPISKY PŘIPOJENÉ K TÉTO DOKUMENTACI

PŮDORYS - NOVÝ STAV

KOUPELNA K1

01

A4M 1:25

04/2024

Z 240023 Tomáš Jágr    

nika 1435x400x100
spodní hrana +1,095

s poličkou vysokou 100 mm
s horní hranou +1,595

viď vizualizace - rozměry jsou
pouze přibližné, nutno přizpůsobit

rozměrům obkladu

nika 1735x800x100
s poličkou v třetí řadě obkladu
spodní hrana +0,795
s poličkou vysokou 230 mm
s horní hranou +1,310
viď vizualizace - rozměry jsou
pouze přibližné, nutno přizpůsobit
rozměrům obkladu

podomítková umyvadlová
baterie - přívod vody
střed +1,050

závěsné umyvadlo
950x420x115
horní hrana +0,900

přívod vody a odpad pro
napojení pračky a sušičky

podomítková umyvadlová baterie
- střed výtokového ramínka
střed +1,050

odpad střed +0,580

SPÁD
1,5 - 2 cm/m

vývod pro ruční spršku
střed +1,000

podomítkový dvoucestný modul
střed +0,800

odtokový žlábek l=1210 mm

vývod pro ruční spršku
střed +1,600 od schůdku

podomítkový dvoucestný modul
střed +1,195 od +0,000

vývod pro horní hlavici
střed +2,450 od +0,000

sprchová zástěna 1200 mm
(-23/+10)

polosolitérní vana 1800x750
napouštění přepadem

radiátor 500x1294 mm
napojený na teplovod na rozteč radiátoru

446 mm - termostatická hlavice vlevo
osa připojení +0,460

18
00

70
0

80
0

30
0

30
0

40
0 12

5

1/
2

1/
2

23
5

23
5

12
0

12
0

12
00

18
0

1/2 1/2
200

400400

1/2
1/2

AutoCAD SHX Text
NOVÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ ČISTÉ PODLAHY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
NÁBYTEK

AutoCAD SHX Text
Před zahájením stavebních prací :  - překontrolovat výkresovou dokumentaci se skutečným stavem, ověřit rozměry místnosti, včetně výšky stropu/podhledu - překontrolovat správnost vypočteného množství obkladů a dlažeb, jejich skutečné rozměry z hlediska navrženého spárořezu V případe odchylky kontaktujte před zahájením prací autora výkresu (níže). Pokud nebude tento postup dodržen, nenese autor výkresu, ani Perfecto design s.r.o odpovědnost za případné disproporce v objednaném zboží.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
s.v. 2,530

AutoCAD SHX Text
+0,150



DÍLO JE CHRÁNĚNO DLE PLATNÉHO ZNĚNÍ AUTORSKÉHO ZÁKONA Č.121/2000 Sb.  A JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM SPOLEČNOSTI PERFECTO DESIGN s.r.o.,KOPÍROVÁNÍ A ŠÍŘENÍ DOKUMENTU LZE POUZE SE SOUHLASEM VLASTNÍKA

Jeseniova 1164/47, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Perfecto design s.r.o.

info@perfecto.cz, www.perfecto.cz

+420 277 277 911

AUTOR VÝKRESU:  Ing. arch. Jindřich Kobr

ČTĚTE POPISKY PŘIPOJENÉ K TÉTO DOKUMENTACI

PŮDORYS - NOVÝ STAV

KOUPELNA K1

02

A4M 1:25

04/2024

Z 240023 Tomáš Jágr    

Z1

vývod pro napojení LED podsvíceného zrcadla
rozsvěcení na senzor

spodní hrana zrcadla +1,200

S2a, S2b

2x vývod pro napojení LED pásku
při horní ploše obou poliček

+0,790; +1,305
LED profil zapuštěn do obkladu

S3a, S3b

2x vývod pro napojení LED pásku
při spodní i horní ploše poličky

+1,500; +1,590
LED profil zapuštěn do obkladu S1

přisazené světlo na střed místnosti

S
2

S
1

vypínač +1,050

zásuvka +1,050

1/
2

1/
2

80
0

400

2x zásuvka
pro pračku a sušičku

AutoCAD SHX Text
NOVÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ ČISTÉ PODLAHY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
NÁBYTEK

AutoCAD SHX Text
Před zahájením stavebních prací :  - překontrolovat výkresovou dokumentaci se skutečným stavem, ověřit rozměry místnosti, včetně výšky stropu/podhledu - překontrolovat správnost vypočteného množství obkladů a dlažeb, jejich skutečné rozměry z hlediska navrženého spárořezu V případe odchylky kontaktujte před zahájením prací autora výkresu (níže). Pokud nebude tento postup dodržen, nenese autor výkresu, ani Perfecto design s.r.o odpovědnost za případné disproporce v objednaném zboží.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
s.v. 2,530

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
POČET A UMÍSTĚNÍ ZÁSUVEK KONZULTOVAT S KLIENTY



DÍLO JE CHRÁNĚNO DLE PLATNÉHO ZNĚNÍ AUTORSKÉHO ZÁKONA Č.121/2000 Sb.  A JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM SPOLEČNOSTI PERFECTO DESIGN s.r.o.,KOPÍROVÁNÍ A ŠÍŘENÍ DOKUMENTU LZE POUZE SE SOUHLASEM VLASTNÍKA

Jeseniova 1164/47, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Perfecto design s.r.o.

info@perfecto.cz, www.perfecto.cz

+420 277 277 911

AUTOR VÝKRESU:  Ing. arch. Jindřich Kobr

ČTĚTE POPISKY PŘIPOJENÉ K TÉTO DOKUMENTACI

PŮDORYS - NOVÝ STAV

KOUPELNA K2

03

A4M 1:25

04/2024

Z 240023 Tomáš Jágr    

závěsné WC
horní hrana +0,430

splachovací modul

přívod teplé a studené vody
pro bidetovou spršku +0,700

přizdívka +1,200 od +0,000

nika 400x1420x120
spodní hrana +1,200
viď vizualizace - rozměry jsou
pouze přibližné, nutno přizpůsobit
rozměrům obkladu

SPÁD
1,5 - 2 cm/m

odtokový žlábek l=1110 mm

vývod pro ruční spršku
střed +1,600 od schůdku

podomítkový dvoucestný modul
střed +0,980 od +0,000

vývod pro horní hlavici
střed +2,450 od +0,000

sprchová zástěna na míru
1174 mm (-11/+26) x 718 mm (-7/+10)

přívod teplé a studené vody pro
stojánkovou umyvadlovou baterii

na umyvadle

odpad střed +0,580

závěsné umyvadlo
600x420x115

horní hrana +0,900

radiátor 500x838 mm
napojený na teplovod na rozteč radiátoru

446 mm - termostatická hlavice vlevo
osa připojení +0,280

1/2 1/21/
2

1/
2

20
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

12038
5

38
5

77
0

735

18
0

111
0

AutoCAD SHX Text
NOVÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ ČISTÉ PODLAHY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
NÁBYTEK

AutoCAD SHX Text
Před zahájením stavebních prací :  - překontrolovat výkresovou dokumentaci se skutečným stavem, ověřit rozměry místnosti, včetně výšky stropu/podhledu - překontrolovat správnost vypočteného množství obkladů a dlažeb, jejich skutečné rozměry z hlediska navrženého spárořezu V případe odchylky kontaktujte před zahájením prací autora výkresu (níže). Pokud nebude tento postup dodržen, nenese autor výkresu, ani Perfecto design s.r.o odpovědnost za případné disproporce v objednaném zboží.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
s.v. 2,620

AutoCAD SHX Text
+0,150



DÍLO JE CHRÁNĚNO DLE PLATNÉHO ZNĚNÍ AUTORSKÉHO ZÁKONA Č.121/2000 Sb.  A JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM SPOLEČNOSTI PERFECTO DESIGN s.r.o.,KOPÍROVÁNÍ A ŠÍŘENÍ DOKUMENTU LZE POUZE SE SOUHLASEM VLASTNÍKA

Jeseniova 1164/47, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Perfecto design s.r.o.

info@perfecto.cz, www.perfecto.cz

+420 277 277 911

AUTOR VÝKRESU:  Ing. arch. Jindřich Kobr

ČTĚTE POPISKY PŘIPOJENÉ K TÉTO DOKUMENTACI

PŮDORYS - NOVÝ STAV

KOUPELNA K2

04

A4M 1:25

04/2024

Z 240023 Tomáš Jágr    

S1

přisazené světlo na střed místnosti

S2a, S2b

2x vývod pro napojení LED pásku
při spodní ploše poličky a u stropu
+1,560; +2,620
LED profil zapuštěn do obkladu

Z1

vývod pro napojení LED podsvíceného zrcadla
rozsvěcení na senzor

spodní hrana zrcadla +1,200

S2

S1

vypínač +1,050

zásuvka +1,050
1/
2

1/
2

40
0

AutoCAD SHX Text
NOVÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ ČISTÉ PODLAHY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
NÁBYTEK

AutoCAD SHX Text
Před zahájením stavebních prací :  - překontrolovat výkresovou dokumentaci se skutečným stavem, ověřit rozměry místnosti, včetně výšky stropu/podhledu - překontrolovat správnost vypočteného množství obkladů a dlažeb, jejich skutečné rozměry z hlediska navrženého spárořezu V případe odchylky kontaktujte před zahájením prací autora výkresu (níže). Pokud nebude tento postup dodržen, nenese autor výkresu, ani Perfecto design s.r.o odpovědnost za případné disproporce v objednaném zboží.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
s.v. 2,620

AutoCAD SHX Text
+0,150

AutoCAD SHX Text
POČET A UMÍSTĚNÍ ZÁSUVEK KONZULTOVAT S KLIENTY



DÍLO JE CHRÁNĚNO DLE PLATNÉHO ZNĚNÍ AUTORSKÉHO ZÁKONA Č.121/2000 Sb.  A JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM SPOLEČNOSTI PERFECTO DESIGN s.r.o.,KOPÍROVÁNÍ A ŠÍŘENÍ DOKUMENTU LZE POUZE SE SOUHLASEM VLASTNÍKA

Jeseniova 1164/47, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Perfecto design s.r.o.

info@perfecto.cz, www.perfecto.cz

+420 277 277 911

AUTOR VÝKRESU:  Ing. arch. Jindřich Kobr

ČTĚTE POPISKY PŘIPOJENÉ K TÉTO DOKUMENTACI

PŮDORYS - NOVÝ STAV

TOALETA T1

05

A4M 1:25

04/2024

Z 240023 Tomáš Jágr    

1/
2

1/
2

podomítková umyvadlová
baterie - přívod vody

střed +1,050

podomítková umyvadlová baterie
- střed výtokového ramínka

střed +1,050

odpad střed +0,580

závěsné umyvadlo
600x420x115

horní hrana +0,900

12
0

30
0

30
0

závěsné WC
horní hrana +0,430

splachovací modul

závěsný bidet
horní hrana +0,430

modul pro bidet

přizdívka +1,200

radiátor 500x838 mm
napojený na teplovod na rozteč radiátoru

446 mm - termostatická hlavice vlevo
osa připojení +0,280

150

AutoCAD SHX Text
NOVÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ ČISTÉ PODLAHY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
NÁBYTEK

AutoCAD SHX Text
Před zahájením stavebních prací :  - překontrolovat výkresovou dokumentaci se skutečným stavem, ověřit rozměry místnosti, včetně výšky stropu/podhledu - překontrolovat správnost vypočteného množství obkladů a dlažeb, jejich skutečné rozměry z hlediska navrženého spárořezu V případe odchylky kontaktujte před zahájením prací autora výkresu (níže). Pokud nebude tento postup dodržen, nenese autor výkresu, ani Perfecto design s.r.o odpovědnost za případné disproporce v objednaném zboží.



DÍLO JE CHRÁNĚNO DLE PLATNÉHO ZNĚNÍ AUTORSKÉHO ZÁKONA Č.121/2000 Sb.  A JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM SPOLEČNOSTI PERFECTO DESIGN s.r.o.,KOPÍROVÁNÍ A ŠÍŘENÍ DOKUMENTU LZE POUZE SE SOUHLASEM VLASTNÍKA

Jeseniova 1164/47, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Perfecto design s.r.o.

info@perfecto.cz, www.perfecto.cz

+420 277 277 911

AUTOR VÝKRESU:  Ing. arch. Jindřich Kobr

ČTĚTE POPISKY PŘIPOJENÉ K TÉTO DOKUMENTACI

PŮDORYS - NOVÝ STAV

TOALETA T1

06

A4M 1:25

04/2024

Z 240023 Tomáš Jágr    

S2

vývod pro napojení LED pásku
při horní ploše poličky +1,600
LED pásek zapuštěný do police

Z1

vývod pro napojení LED podsvíceného zrcadla
rozsvěcení na senzor

spodní hrana zrcadla +1,200

S1

přisazené světlo na střed místnosti a umyvadla

1/
2

1/
2

55
0

S2

S1

vypínač +1,050

AutoCAD SHX Text
NOVÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
ÚROVEŇ ČISTÉ PODLAHY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
NÁBYTEK

AutoCAD SHX Text
Před zahájením stavebních prací :  - překontrolovat výkresovou dokumentaci se skutečným stavem, ověřit rozměry místnosti, včetně výšky stropu/podhledu - překontrolovat správnost vypočteného množství obkladů a dlažeb, jejich skutečné rozměry z hlediska navrženého spárořezu V případe odchylky kontaktujte před zahájením prací autora výkresu (níže). Pokud nebude tento postup dodržen, nenese autor výkresu, ani Perfecto design s.r.o odpovědnost za případné disproporce v objednaném zboží.


	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Z_240023_Jagr_technicke_vykresy-Rozvržení8.pdf
	Listy a pohledy
	Rozvržení1


	Z_240023_Jagr_technicke_vykresy-Rozvržení7.pdf
	Listy a pohledy
	Rozvržení1


	Z_240023_Jagr_technicke_vykresy-Rozvržení6.pdf
	Listy a pohledy
	Rozvržení1


	Z_240023_Jagr_technicke_vykresy-Rozvržení5.pdf
	Listy a pohledy
	Rozvržení1


	Z_240023_Jagr_technicke_vykresy-Rozvržení4.pdf
	Listy a pohledy
	Rozvržení1


	Z_240023_Jagr_technicke_vykresy-Rozvržení3.pdf
	Listy a pohledy
	Rozvržení1


	Z_240023_Jagr_technicke_vykresy-Rozvržení2.pdf
	Listy a pohledy
	Rozvržení1



